AVISO DE DISPENSA Nº 10/2024

(Processo Administrativo n.° 01418/2024)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA
Praça Getúlio Vargas, nº 94, 3º Andar
Centro – Itaperuna/RJ  CEP.: 28455-000
Aviso de Dispensa Eletrônica – Lei nº 14.133/21 e RESOLUÇÃO nº 1747/2024

CONTRATANTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA

OBJETO
Contratação de empresa especializada de serviço de manutenção e
pequenos reparos nas dependências/instalações da Câmara Municipal
de Itaperuna, com fornecimento de materiais e mão-de-obra.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 40.950,00

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 15/04/2024 às 8:00h
Até 17/04/2024 às 17:00h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM